
Uchwała nr 109/200/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisania umowy sprzedaży części 
nieruchomości zabudowanej położonej w Wólce Domaniowskiej, gm. Przytyk 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11), 
w związku z § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460)  
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Do podpisania umowy sprzedaży pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Przytyk 
dotyczącej części nieruchomości zabudowanej położonej w Wólce Domaniowskiej,  
gm. Przytyk, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki ew. nr: 4/5  
o pow. 0,3220 ha, 5/5 o pow. 0,2877 ha, 6/5 o pow. 0,2780 ha,13/3 o pow. 2,6855 ha i 13/5  
o pow. 1,0965 ha, z obrębu 0034 Wólka Domaniowska, o powierzchni łącznej 4,6697 ha, 
upoważnia się: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego wraz z Rafałem Rajkowskim  

– Wicemarszałkiem; 
2) jednoosobowo Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
3) osoby wskazane w pełnomocnictwie udzielonym przez Zarząd Województwa 

Mazowieckiego w akcie notarialnym Rep. A -7214/2017 z dnia 10 października 2017 r., 
sporządzonym przed Dominikiem Piotrowskim, notariuszem w Warszawie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


